

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Rosendal
Verkställande direktör

2025-06-26

Årsredovisning för Stamo Maskin AB

556067-8301

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stamo Maskin AB, 556067-8301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Västerås registrerades år 1958 och bedriver försäljning av omrörare och tillhörande kringutrustning. Verksamheten bedrivs i Västerås. Försäljning sker främst till Nordamerika, till vatten- och reningsanläggningar, processindustri, pappers- och celulosaindustri samt till livs- och läkemedelsindustrin. Den gedigna kunskapen inom mekanik, tillverkning och processanpassning av omrörarna utgör grunden i företagets kompetens.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2024 påverkades industrimarknaden av flera viktiga faktorer. Globala ekonomiska utmaningar, som fortsatt inflation och höjda räntor, dämpade investeringar och konsumtion. Centralbanker, särskilt i USA och EU, höjde räntorna för att dämpa inflationen, vilket påverkade företagsinvesteringar och konsumtion, särskilt i kapitalintensiva industrier. Geopolitiska spänningar, såsom konflikten i Ukraina och handelskrig mellan USA och Kina, skapade osäkerhet och påverkade globala affärsstrategier.

Den amerikanska marknaden är en viktig handelspartner för företaget och ovan nämnda faktorer har påverkat försäljningen mot föregående räkenskapsår.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	17 394	53 666	5 860	10 378
Resultat efter finansiella poster	1 866	5 353	674	332
Avkastning på totalt kapital %	26,6	21,1	10,2	10,7
Avkastning på eget kapital %	140,5	308,5	46,3	35,9
Balansomslutning	7 085	25 443	6 625	3 086
Kassalikviditet %	126,9	140	129,7	61,3
Soliditet %	18,7	6,8	22	30

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har minskat med 32,41% jämfört med föregående räkenskapsår, den temporära ökningen föregående räkenskapsår bestod av två enskilt stora affärer

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	540	112	805	278
Balanseras i ny räkning			278	-278
Utdelning			-700	
Årets resultat				293
Utgående balans	540	112	383	293

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	382 769
Årets resultat	293 012
Medel att disponera	675 781
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	675 781
Summa	675 781

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 394	53 666
Övriga rörelseintäkter	2	1 576	4 412
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		18 970	58 078
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 613	-47 376
Övriga externa kostnader		-183	-988
Personalkostnader	3	-2 612	-2 519
Övriga rörelsekostnader	4	-793	-1 941
Summa rörelsens kostnader		-17 201	-52 824
Rörelseresultat		1 769	5 254
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-4
Summa resultat från finansiella poster		97	99
Resultat efter finansiella poster		1 866	5 353
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	5	-1 500	-5 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500	-5 000
Resultat före skatt		366	353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73	-75
Summa skatter		-73	-75
Årets resultat		293	278

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 298	16 747
Fordringar hos koncernföretag		1 945	0
Aktuell skattefordran		37	0
Övriga fordringar		9	664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5	1
Summa kortfristiga fordringar		3 294	17 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 791	8 031
Summa kassa och bank		3 791	8 031
Summa omsättningstillgångar		7 085	25 443
SUMMA TILLGÅNGAR		7 085	25 443

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		540	540
Reservfond		112	112
Summa bundet eget kapital		652	652
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		383	805
Årets resultat		293	278
Summa fritt eget kapital		676	1 083
Summa eget kapital		1 328	1 735
Avsättningar			
Övriga avsättningar		174	537
Summa avsättningar		174	537
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	0	5 000
Summa långfristiga skulder		0	5 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 438	1 794
Leverantörsskulder		89	63
Skulder till koncernföretag		1 565	16 076
Aktuella skatteskulder		0	153
Övriga skulder		370	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121	85
Summa kortfristiga skulder		5 583	18 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 085	25 443

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ersättningar till anställda

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Företaget är helägt dotterföretag till Stamo Production AB, org nr 556954-0130 med säte i Västerås.

Stamo Förvaltning AB upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 576	4 377
Övrigt		35
Summa	1 576	4 412

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	2	2
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	0	0

Medelantalet anställda per land

Land	Medelantalet anställda 2024- 01-01 - 2024- 12-31		Medelantalet anställda 2023- 01-01 - 2023- 12-31	
		Varav män		Varav män
Tyskland	1	1	1	1
Belgien	1	1	1	1

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	1 369	1 407
Summa	1 369	1 407

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	180	168
Summa pensionskostnader	180	168
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	905	814
Summa	1 085	982

Not 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	793	1 941
Summa	793	1 941

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernföretag		5 000
Summa		5 000

Kommentar till not

Företaget har genomfört en korrigering av redovisningen av koncernbidrag. Tidigare har dessa redovisats som långfristiga skulder, men har nu omklassificerats till kortfristiga skulder, i enlighet med gällande redovisningsprinciper. Anledningen till denna ändring är att skulden förväntas regleras inom tolv månader från balansdagen. Korrigeringen innebär en mer rättvisande bild av företagets finansiella ställning.

Not 6 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	900	900
Summa ställda säkerheter	900	900

Not 7 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	722	1 410
Summa eventualförpliktelser	722	1 410

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Industrimarknaden kommer även 2025 fortsatt präglas av hållbarhet, digitalisering och återindustrialisering. Företaget ser fortfarande att fokus på grön omställning och förnybar energi skapar ökad efterfrågan på hållbara svenska produkter, särskilt inom energiteknik och elektrifiering.

Tullavgifter kommer påverka svensk export till USA genom att göra det dyrare för svenska företag att sälja sina produkter, men det finns också möjlighet för anpassning och nya affärsmöjligheter beroende på produktens specialisering och marknadsposition.

Underskrifter

Västerås

Johan Rosendal 2025-06-25
Johan Rosendal Datum
Verkställande direktör

Patrik Anderbro 2025-06-25
Patrik Anderbro Datum
Styrelseordförande

Tomas Iversen 2025-06-25
Tomas Iversen Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

KMPG AB

Jim Hansson
Jim Hansson
Auktoriserad revisor
